לאישור לבקשה שבכותרת התובעðה ה הצדדים סכימה )44040-08-21 .צ.(תייצוגית הדרכה –,

") בע"מ (ר.צ) רכב ציי ואלבר בע"מ והמבקשתמולטימדיה יחדיו: המשיבה"-" בהתאמה; ,"

ביðיהם. ") מתכבדים להגיש לבית המשפט הðכבד בקשה לאישור הסדר הפשרה שðחתם הצדדים"

. 1 כðספחהסדר הפשרה מצורף לבקשה העתק

להוראות הðכבד 2006-התשס"ו ייצוגיות תובעðות לחוק 18 סעיףבהתאם המשפט בית מתבקש

סעיף להוראת בהתאם הפשרה הסדר של 19לאשר את תוקף לו ליתן ייצוגיות, תובעðות לחוק

אשר דין לעילות פסק ביחס להלן) (כהגדרתם הקבוצה חברי כלל כלפי דין בית מעשה יהווה

והסעדים הðתבעים בבקשת האישור ובתובעðה. לשם כך יתבקש בית המשפט הðכבד:

פרסום הודעה בדבר על להורות) לחוק תובעðות ייצוגיות, 3(א)(25בהתאם להוראות סעיף א.

; לבקשה זו 2כðספח הגשת הבקשה לאישור הסדר פשרה בðוסח המצורף

סעיף ב. להוראות ולסעיף 18בהתאם ייצוגיות, תובעðות תובעðות 12לחוק לתקðות (ד)

התש"ע מבקשת על להורות, 2010- ייצוגיות, העתק בצירוף הראשוðה, ההודעה משלוח

ומהס פשרה הסדר לאישור מהבקשה האישור, לבקשת מהתשובה פשרה, ה דרהאישור,

; ולממוðה על הגðת הצרכן ליועץ המשפטי לממשלה, למðהל בתי המשפט

צורך םלאור, להלן כמפורט , מיוחדים טעמים קיימים, העðיין בðסיבות כי , להורות ג. אין

הרקע להסדר הפשרה .א
הדרכה מולטימדיה בע"מ, לבית משפט –הגישה המבקשת, סכימה 2021באוגוסט 18ביום .1

אביב בתל המשיבה, -השלום ðגד כייצוגית תובעðה לאישור בקשה .צ) ר( רכב ציי אלבריפו,

" 44040-08-21(ת"צ "מבע חוק תובעðות ") הבקשה לאישור; 2006-התשס"ו ,ייצוגיותמכוח

. ")חוק תובעðות ייצוגיות("

של .2 (החכר) ליסיðג עסקאות לקוחות לפיה המבקשת בטעðת לאישור הבקשה של עðייðה

החברה ðדרשים בתשלום דמי השירות חודשיים כאשר הם מוצמדים למדד המחירים לצרכן

" "המדד(להלן: (להלן: חודש) בכל (שמתפרסם החדש שהמדד שככל כך ") החדש המדד"),

יחידת רשם העמותות והחברות לתועלת הציבור
Moked- .*5601 :רחוב ירמיהו 39, מגדלי הבירה בנין 1, ירושלים. 9446722, ת"ד 34071 ירושלים 9134001. טלפון

amutot@justice.gov.il

כחלק מהשירות שניתן לך במשרד המשפטים אנו מזמינים אותך להיכנס לאתר "כל זכות"
בכתובת: kolzchut.org.il/justice כי יש לך את הזכות לדעת מהן הזכויות שלך!

כ"ג טבת תשפ"ד
04/01/2024

לכבוד
ידידים סיוע בדרכים (ע''ר)

רחוב ביאליק מספר בית 54 דירה 8
גבעת שמואל מיקוד 5403824

הנדון: אישור ניהול תקין לשנת 2024
שם העמותה: ידידים סיוע בדרכים (ע''ר) , 580631620

בהתאם לבקשתכם, בנוגע למתן אישור לשנת 2024, אנו מאשרים בזה כי העמותה מקיימת את דרישות חוק